
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

03 жовтня 2019 року                 м. Чернігів          № 380

Про надання згоди 
на списання майна 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та керуючись Положенням про порядок 
відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади м. Чернігова, яке затверджено рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, 
беручи до уваги звернення акціонерного товариства 
«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» з наданими до нього документами та протокол 
засідання робочої групи з питань доцільності списання майна комунальної 
власності територіальної громади  м. Чернігова від 21.08.2019 року № 16, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на списання основних засобів, що входять до складу 
акціонерного товариства «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» згідно з договором 
оренди цілісного майнового комплексу від 28 червня 2001 року № 2/348, як 
такі, що непридатні для подальшої експлуатації за умови їх заміни:

1.1. Тепломережа від котельні по вул. Шевченка, 47б с/т до житлових 
будинків по вул. Шевченка №№ 37, 41, 43, 47, 47а, 51, 53, 53а, 53б, по                                        
вул. Інтернаціоналістів, 7, ЦТП вул. Лермонтова, 5, СБУ, УВС, ВВІР, кафе 
«Гусар», В/Ч, гуртожитку ЧДПУ № 1, 2, 3, вул. Будівельників, 2, житлових 
будинків  вул. Молодчого, 8, 12а, флюр. станція, ЗНЗ № 2 (інвентарний                 
№ 4025, котельня по вулиці Шевченка, 47б середнього тиску), первісною 
(переоціненою 26.07. 2016 року) вартістю -  6 497 726, 21 грн.; знос за станом на 
01.08.2019 року – 6 497 726, 21грн.; залишковою вартістю – 0,00 грн. 

1.2. Димова труба сталева Н-30 м  (інвентарний № 10230, котельня по 
вулиці Гагаріна, 11), первісною (переоціненою 26.07.2016 року) вартістю -                   
116 713,51 грн.; знос за станом на 01.08.2019 року – 116 713, 51 грн.; 
залишковою вартістю – 0, 00грн.

2. Акціонерному товариству «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 
(Геращенко В. М.):



2.1. Здійснити списання майна відповідно до зазначеного вище 
Положення. 

2.2. Рекомендувати забезпечити реалізацію списаного майна відповідно 
до Порядку продажу комунального майна (в тому числі списаного), яке 
належить територіальній громаді міста Чернігів, з використанням електронної 
торгової системи «Prozorro. Продажі».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                                           С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-04T07:37:05+0000
	Латина В.В.
	barCode




